
Pasiūlytųjų komisarų klausymai

Ketvirtadienį Europos Parlamento (EP) komitetuose rengiami likusių trijų pasiūlytųjų ES
komisarų – Olivér Várhelyi (Vengrija, atsakomybės sritis – kaimynystė ir ES plėtra), Adina-
Ioana Vălean (Rumunija, atsakomybės sritis – transportas) ir Thierry Breton (Prancūzija,
atsakomybės sritis – vidaus rinka) – klausymai. Antradienį pasiūlytieji komisarai dar turės
sulaukti žalios šviesos iš EP Teisės reikalų komiteto, kuris nagrinės jų finansines deklaracijas.

Pasiūlytųjų komisarų atsakymus ketvirtadienio vakarą vertins EP komitetų koordinatoriai.
Jie perduos savo vertinimą EP Pirmininkų sueigai, kuri lapkričio 21 d. spręs, ar klausymus
skelbti pabaigtais. Tokiu atveju visa naujosios Europos Komisijos sudėtis būtų tvirtinama
lapkričio 27 d. Strasbūre rengiamame EP plenariniame posėdyje.

Klausymus EP komitetuose galima stebėti tiesiogiai internetu

https://audiovisual.ec.europa.eu/en/

